就し第８２号
令和 ４年  １１月  ４日
関係者各位

障害者就業・生活支援センターしらはま
所　長　坂　本　安　敏
（　公　印　省　略　）

「とっとり就労支援ワークショップ２０２２」の開催について（ご案内）

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素より当センターへのご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
標記につきましては、障がいのある方の就労支援に携わる各機関の支援担当者を対象とし、就労支援の現状と課題について理解を深め、支援者に求められている役割や就労支援の手法を学び、障がいのある方の地域での自立を考える機会とすることを目的として開催します。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、主旨をご理解いただき、関係の方々への周知と共に担当者を含めた多くの方のご参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
なお、参加をご希望される場合は、お手数ですが、別添の申込書にてＦＡＸまたはメールでお申し込み頂きますようお願いします。
記

１．開催日時　令和５年１月１９日（木）　１０：３０～１６：００

２．会　　場　鳥取県立福祉人材研修センター　（鳥取市伏野1729-5番地）
第１部１階　ホール（定員60名）
第２部２階中研修室（定員35名）

３．対 象 者　就労支援事業所（移行、Ａ型、Ｂ型）、各関係機関、行政機関の担当者
就労支援や学生の進路のサポートをされている方

４．参 加 費　無料

５．その他　　プログラム等については、別紙をご参照ください。
　　　　　　　第1部、第2部ともに、定員に達した時点で申し込みを締め切らせて頂きます。

お問い合わせ先：障害者就業・生活支援センターしらはま（岡島・田村・安田）
（０８５７）５９－６０６０